Протокол N1
приема заявок на участие в открытом аукционе по продаже права на заключение договора аренды земельного участка, находящегося примерно в 15 метрах по направлению на юго-запад от ориентира – жилой дом, расположенного за пределами участка по адресу: г.Спасск-Дальний, ул.Нахимова, дом 6 для строительства многоквартирного дома
03 ноября 2010 года                                                                            Спасск-Дальний
Общее число членов аукционной комиссии –  5 человек

Присутствовало  5  человек

Повестка дня:

1.  Рассмотрение заявок на участие в аукционе в виде открытых торгов по продаже  права на заключение договора аренды земельного участка площадью 1313 кв.м., с кадастровым номером 25:32:020203:128, находящегося примерно в 15 метрах  по направлению на юго-запад от ориентира - жилой дом, расположенного за пределами участка по адресу:               г. Спасск-Дальний,   ул. Нахимова, дом 6,  для строительства многоквартирного дома.

Слушали:

            Председатель комиссии – Верба Ю.В. информировал  о поступлении одной заявки от Лобурец Виктора Ивановича, которая соответствует условиям аукциона по продаже  права на заключение договора аренды земельного участка площадью 1313 кв.м., с кадастровым номером 25:32:020203:128, находящегося примерно в 15 метрах  по направлению на юго-запад от ориентира - жилой дом, расположенного за пределами участка по адресу: г.Спасск-Дальний, ул. Нахимова, дом 6, для строительства многоквартирного дома.

Сведения  о заявителе на участие в аукционе:

	Рег. N участника аукциона
	Сведения о заявителях
	Сведения о внесенных задатках
	Дата и время    подачи заявок

	Полное наименование
	Адрес (юридический и фактический)
	Документ, удостоверяющий личность заявителя

	1
	Лобурец Виктор Иванович
	Приморский край, Спасский район, В/г-н Красный Кут, ДОС 9, кв.42
	Паспорт: серия 05 01 № 526071 выдан Спасским РОВД Приморского края 28.12.2001

Инн 252700067428
	Задаток в сумме 32600 руб. Платежное поручение

N 455 от 26.10.2010
	02.11.2010 г

10 час. 40 мин.

Решили:

1.    В связи   с поступившей одной заявкой от Лобурец Виктора Ивановича на участие в аукционе по продаже  права на заключение договора аренды земельного участка площадью 1313 кв.м., с кадастровым номером 25:32:020203:128, находящегося примерно в 15 метрах  по направлению на юго-запад от ориентира - жилой дом, расположенного за пределами участка по адресу: г.Спасск-Дальний, ул.Нахимова, дом 6, для строительства многоквартирного дома, в  соответствии с подпунктом 1 пункта 26   статьи 381 Земельного кодекса Российской Федерации, признать аукцион несостоявшимся.

2.  Уведомить Лобурец Виктора Ивановича, что согласно пункта 27 статьи 381 Земельного кодекса Российской Федерации единственный участник аукциона не позднее чем через 10 дней после дня проведения аукциона вправе заключить договор аренды выставленного на аукцион земельного участка  по  начальной цене права на заключение договора аренды земельного участка (начальный размер арендной платы за земельный участок в год):          163 000 (сто шестьдесят три тысячи)  рублей.

Председатель комиссии                                                                    Ю.В.Верба

Члены комиссии:                                                                               Л.И.Штука

                                                                                                             С.А.Драгунова

                                                                                                             Ю.В.Беззабарова

                                                                                                             Е.Э.Богинский